ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 октября 2019 г. 3/124
№ _

О Законе Волгоградской области "О внесении изменений
в Закон Волгоградской области от 04 декабря 2008 г. .№ 1800—ОД”О государственномфинансовом контроле на территории

Волгоградской области" (проект .№ 75-20193)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области "О внесении изменений
в Закон Волгоградской области от 04 декабря 2008 г № 1800-ОД”О государственном финансовом контроле на территории Волгоградскойобласти” (проект№ 75-20193).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
для обнародования.

@@
Председатель
Волгоградской областной Думы _ А.ИгБлошкин

5 овеспвченияи — }

„ пингвистичвскои >